СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   МЕЖОЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ

    одиннадцатой сессии

        от  12.05.2011 г.                                                                          № 11/64

Д.Юный Пионер

   «Об учетных нормах и нормах предоставления площади жилого помещения»

    В целях  реализации положений п.5 ст. 50 Жилищного кодекса Российской Федерации ,  руководствуясь Уставом Межозерного  сельсовета, Совет депутатов  Межозерного сельсовета  РЕШИЛ:

1.  Установить учетную норму площадь жилого помещения ( далее учетная норма ) в размере:

 - не менее 16,0 квадратных метров общей жилой площади жилого помещения на одного члена семьи;
- 42 квадратных метров общей жилой площади жилого помещения на   семью , состоящую из двух человек;

- 33 квадратных метров общей жилой площади жилого помещения на    одиноко проживающих граждан.
2.    Установить  норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма ( далее   норма предоставления ) в размере:

 - не менее 18 ,0 квадратных метров общей жилой площади жилого помещения на человека.
3. Считать решение третьей сессии четвертого созыва Межозерного сельсовета Совета депутатов Барабинского района Новосибирской области от 25.05.2010 г утратившим силу.
       4.  Настоящее решение опубликовать в газете «Барабинский вестник».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава  Межозерного сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области                                                      А.И.Тактагулов